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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr._______ Prot.                            Tiranë më, 18.07.2023.  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS (SPE) 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0688046402,     

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al, 

info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al    

                                                                                                                                                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

– Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 24 muaj nga lidhja e 

MK 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75397-07-18-2023 /  

Lotet: 

 

Nr.  Objekti   Referenca:  

1 loti 1 “Proteza, Kanjula dhe Materiale të Përgjithshme” REF-75402-07-18-2023  

2 loti 2 “Qarkullimi Ekstrakorporal” REF-75404-07-18-2023  

3 loti 3 “Materiale Per Terapine Intensive” REF-75406-07-18-2023  

4 loti 4 “Sutura Për Kardiokirugjinë” REF-75408-07-18-2023  

5 
loti 5 “Kite reagentë dhe materiale mjekësore për analizat e 

matësit  në gjak astrupograma” 

REF-75410-07-18-2023  

6 loti 6 “Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme”.  REF-75412-07-18-2023  

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi për klinikën e Kardio-

kirurgjisë” për nevojat e S.U. “Shefqet Ndroqi”, e ndarë me 6 lote - marrëveshje kuadër me disa 

OE (një OE të vetëm fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 

muaj nga lidhja e Marrëveshjet Kuadër”:  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al
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 loti 1 “Proteza, Kanjula dhe Materiale të Përgjithshme”;  

 loti 2 “Qarkullimi Ekstrakorporal”;  

 loti 3 “Materiale Per Terapine Intensive”;  

 loti 4 “Sutura Për Kardiokirugjinë”;  

 loti 5 “Kite reagent dhe materiale mjekësore për analizat e matësit  në gjak 

astrupograma”;  

 loti 6 “Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme”.  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 274,747,858.33 (dyqind 

e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

tridhjetë e tre) lekë  pa TVSH, e ndarë në 6 lote si më poshtë:  

 

Nr.  Objekti   
Vlera e pritshme e 

Kontratave, lekë pa TVSH.  

1 loti 1 “Proteza, Kanjula dhe Materiale të Përgjithshme” 99,101,383.33 

2 loti 2 “Qarkullimi Ekstrakorporal” 37,564,866.67 

3 loti 3 “Materiale Per Terapine Intensive” 18,600,000 

4 loti 4 “Sutura Për Kardiokirugjinë” 54,671,175 

5 
loti 5 “Kite reagentë dhe materiale mjekësore për analizat e matësit  në gjak 

astrupograma” 
43,650,000 

6 loti 6 “Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme”.  21,160,433.33 

  Vlera totale  274,747,858.33 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 18.07.2023: 101.40 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 
 

Nr. Lotit 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date 18.07.2023 (Kursi i këmbimit për monedhën EURO = 101.40) 

lot 1 977,331.20 Euro 

lot 2 370,462.20 Euro 

lot 3 183,431.95 Euro 

lot 4 539,163.46 Euro 

lot 5 430,473.37 Euro 

lot 6 208,682.77 Euro 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet): 

2,877,052.42 (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e dy pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH, 

ku:  

Nr.  Objekti  
shumatorja e cmimeve/njesi, lekë 

pa TVSH.  

1 loti 1 “Proteza, Kanjula dhe Materiale të Përgjithshme” 2,381,195.67 

2 loti 2 “Qarkullimi Ekstrakorporal” 57,563.33 

3 loti 3 “Materiale Per Terapine Intensive” 238,466.67 

4 loti 4 “Sutura Për Kardiokirugjinë” 83,484.25 

5 
loti 5 “Kite reagentë dhe materiale mjekësore për analizat e 

matësit  në gjak astrupograma” 
727.50 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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6 
loti 6 “Set solucioni dhe aksesorë për dializë të 

vazhdueshme”.  
115,615 

  Vlera totale  2,877,052.42 

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi per 

secilin lot i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 18.07.2023: 101.40 

Euro pa TVSH, i ndare ne lote si më poshtë: 
 

Nr. Lotit 
Shumatorja e çmimeve për njësi per secilin lot i konvertur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 18.07.2023 (Kursi i këmbimit për monedhën Euro = 101.40) 

lot 1 23,483.19 Euro 

lot 2 567.69 Euro 

lot 3 2,351.74 Euro 

lot 4 823.32 Euro 

lot 5 7.17 Euro 

lot 6 1,140.19 Euro 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga 

lidhja e MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë: 24.08.2023;    Ora: 10:00  

Afati i fundit për dorëzimin e mostrave: më datë 24.08.2023; ora: 10:00, pranë Sekretarisë së 

S. U. “Shefqet Ndroqi”, adresa: Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.  

 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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